

Un deposu olduk

Un ihracatçıları, "Un ihracatı 2 milyon 556 bin tonu buldu. İhracatta birinci sıradayız. Bunun karşılığı ise 910 milyon dolar. Hedefimiz 1 milyar dolar barajını aşmak" dedi

Ege Un Sanayiciler Derneği'nin ev sahipliğinde "Genişletilmiş Sektör Toplantısı" gerçekleştirildi. Türkiye'nin her yerinden gelen un sanayicileri sektörün sıkıntılarını ve 2016 planlarını konuştular. Basın mensuplarına açıklama yapan Ege Un Sanayiciler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Tezcan, "Hem buğday üretimini değerlendirmek hem de un ticaretinde yaşanan gelişmeleri konuşmak için Türkiye Un Sanayiciler Federasyonu'nu İzmir'de ağırlayarak genişletilmiş sektör toplantısı düzenledik" dedi.

RUSYA KISITLAMA YAPAMAZ

Türkiye'nin en çok buğday ithal ettiği Rusya'dan kısıtlama beklemediklerini dile getiren Tezcan



GÜNHAN ULUSOY



HALUK TEZCAN



MESUT KÖSE

şöyle konuştu: "2015 senesinde TMO bizim ihracatçılarımızı desteklemek amacıyla stoklarını açtı. Bu bize büyük bir rahatlık getirdi. Ancak 2016 yılına yönelik üretimin ne olacağı yönünde endişeler var. Navlun fiyatlarının düşmesi Kanada'dan, Avustralya'dan, Amerika'dan buğday tedarik edebilmemiz adına fayda sağladı.

Önümüzdeki Mayıs ayına kadar hava şartlarında olumsuzluk görülmüyor. Türkiye'nin kendi buğdayı ihracatına da destek verebilecek durumda.

Rusya'dan bir kısıtlama beklemiyorum. Çünkü bir ithalatçı yani para ödeyen tarafındayız. Onların ellerindeki en büyük pazarı kaybetmeyi göze alacaklarını ben şahsım

adına düşünmüyorum. Tam tersine şu anda bize daha fazla ürün satabilmek için fiyat indirimleri yapıyorlar."

HEDEF 1 MİLYAR DOLAR

Türkiye Un Sanayiciler Derneği Başkanı Günhan Ulusoy, "Türkiye dünya ihracatında hemen hemen tüm pazarlara ulaşmış durumdayız. Irak, Suriye, Filipin, Angola ve Sudan pazarını Türkiye kontrol ediyor. Bu 5 ülke bizim ihracat miktarımızı yüzde 68'lik bölümünü alıyor. Bu hassas noktayı gözetererek pazarları çeşitlendirmemiz gerekiyor Kasım ayı sonu itibarıyla Türkiye'nin un ihracatı 2 milyon 556 bin tonu buldu. Bunun karşılığı ise 910 milyon dolar. Hedefimiz 1 milyar dolar barajını aşmak" dedi.